- - .... . _ _. . --- ·· ·-· ··---"• ~ -

SJ?refeitura ~unicipaJ áe 0'(a1~echa( (Y[oriano
ESTADO DO E PÍRJTO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº696, DE 12 DE JUNHO DE 2007.

AUTORIZA O PODER EXECl.:TIVO
M1J IC LPAL A CRIAR CARGO DE MECÂ''HCO.

O PREFEITO MUNICrPAL DE MARECHAL
FLORL.<\NO. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono
a seguime Lei:

Art. 1° - Fica criado 01 (um) cargo de Mecânico e incluído no Anexo 1.
a que se refere o An. 1° da Lei Municipal nº. 595 de 24 de março de 2006.

Parágrafo Único - O cargo descrito no caput deste artigo, pertence ao
grupo ocupacional de Obras, Serviços e Manutenção, classificado na Carreira V, Classe
A, para efoit0 de vencimentos, confonne estabelece a tabela de vencimemos a que se
refere o Anexo r do Art. 1 º da Lei Municipal nº. 584 de 21 de novembro de 2005.

Art. 2° - Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicação.
~,'Q,ef'

Ar!. 3° - Revogam-se às disposições cm contrário. ~'º
~~

.l.~~~\,~~
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. ;,.~ 6~~. )!>7~

~,~~~ .r J
""~"'\: r-" Marechal Floriano, 12 de junho de 2007. . '!<.u~ sr-"' ~ ).'<~ s

_,.'5,f.~ ~º
~,- d(,'<,Ç)

#~ ~'1'·

Ru:i P~Yid Canal. n• 56, Ccnl.IO l-Wttb41 Floriano- ES-CEP 19.255-000
Tel<lm.: lo·• )27 32$8 1367 -{0 .. ti- 328S 11t1 - Ema JI g;W~ltt!S31.com.br